20 644,00zł 15 483,00zł 2 064,00zł 

Łączna wartość nieruchomości rolnej zabudowanej składającej się z działek o numerach 

geodezyjnych 32 i 205 w obrębie 21 – Plebanowo oraz 30 w obrębie 16 – Nietupa Kolonia, o 

łącznej powierzchni 4,19 ha wynosi: 

162 601 zł (sto sześćdziesiąt dwa tysiące sześćset jeden złotych) 

w tym wartość zabudowań 29 312 zł (dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta dwanaście złotych) 

Cena wywołania wynosi 75% wartości szacunkowej w w/w nieruchomości. Licytant 

przystępujący do licytacji powinien złożyć wadium w wysokości 1/10 sumy oszacowanej 

wartości nieruchomości tj. dla działki nr 32 o pow. 2,98 ha wynosi 13 412,00 zł., dla działki nr